
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Jqq /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a Professora Dra. Dóris Santos de Faria da função 

de Decana (CD-3) do Decanato de Extensão da Universidade de Brasília. 

Brasília, 	de março de 2004. 

~ 	t 

Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 15/3/2004. 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SPL/SRH/SOC/Unidades Acadêmicas. 

ESP'wjp 

Ci 


